
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 

Дванадцята сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про зміну назви юридичних осіб 

 

Відповідно до Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої 

символіки», пункту 13 Указу Президії ВРУ «Про порядок вирішення питань адміністративно-

територіального устрою Української РСР» від 12 березня 1981 року  №1654-X, Постанови 

Верховної Ради України  від 12 травня 2016 року № 1353-VIII «Про перейменування  деяких 

населених пунктів», Постанови Верховної Ради України від 19.05.2016 року №1377-VIII «Про 

перейменування окремих населених пунктів та районів», керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Ювілейна селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити найменування юридичної особи орган місцевого самоврядування Ювілейна 

селищна рада Дніпропетровського району Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ ***********), 

на орган місцевого самоврядування Слобожанську селищну раду Дніпровського району 

Дніпропетровської області. 

2. Змінити найменування юридичної особи Виконавчого комітету Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ ************) на 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області. 

3. Виготовити та замінити гербові печатки: 

- юридичної особи публічного права Слобожанська селищна рада Дніпровського району 

Дніпропетровської області; 

- юридичної особи публічного права Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

4. Зобов’язати головного спеціаліста юридичного відділу Лисенко Євгенію Юріївну, 

провести державну реєстрацію зміни найменування юридичної особи: 

-  Ювілейна селищна рада Дніпропетровського району Дніпропетровської області (код 

ЄДРПОУ ***********) на нову назву Слобожанська селищна рада Дніпровського району 

Дніпропетровської області, в порядку передбаченому чинним законодавством України; 

- Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради Дніпропетровського району 

Дніпропетровської області (код ЄДРПОУ *************) на нову назву Виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області, в 

порядку передбаченому чинним законодавством України; 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради- Лагоду Л.В. 
 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                             І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

21 липня 2016 року 

333-12/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

